
Opheffing van de Gemeenschappelijke Regeling voor het Recreatieschap

Midden-Delfland

De Raad van de gemeente Rotterdam,

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 8 november 2016 (raadsvoorstel nr. 16bb8389);

raadsstuk 16bb8374;

 

gelet op:

 

Artikel 9 van de Wet Gemeenschappelijke Regelingen;

 

Artikel 160 van de Gemeentewet;

 

Artikel 43 van de Gemeenschappelijke Regeling voor het Recreatieschap Midden-Delfland;

besluit:

1. A. tot opheffing van de Gemeenschappelijke Regeling voor het Recreatieschap Midden-Delfland

per 31-12-2017; dan wel – indien de overige deelnemers niet voor 31-12-2016 een gelijkluidend

besluit hebben genomen –;

B. tot uittreding uit de Gemeenschappelijke Regeling voor het Recreatieschap Midden-Delfland;

2. om de huidige financiële bijdrage van de gemeente aan het recreatieschap Midden-Delfland be-

schikbaar te houden tot en met ten minste 2025;

3. de genomen besluiten en de zienswijze m.b.t. de op te richten coöperatieve vereniging per bijge-

voegde brief over te brengen aan de Midden-Delflandraad, het Algemeen Bestuur van het Recre-

atieschap Midden-Delfland.

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 24 november 2016.

De griffier,

J.M. van Midden

De voorzitter,

A.  Aboutaleb

Nr. 187091

GEMEENTEBLAD 28 december

2016

Officiële uitgave van gemeente Rotterdam.

Gemeenteblad 2016 nr. 187091 28 december 20161



Dit gemeenteblad 2016, nummer 237, is uitgegeven op 14 december 2016 en ligt op werkdagen van

8.30 tot 16.00 uur ter inzage bij het Bestuurlijk Informatiecentrum Rotterdam (BIR), locatie Stadswinkel

Centrum, Coolsingel 40 (zijde Doelwater, tegenover hoofdbureau politie)

(Zie ook: www.bis.rotterdam.nl – Regelgeving of Gemeentebladen chronologisch)

Gemeenteblad 2016 nr. 187091 28 december 20162

http://www.bis.rotterdam.nl

